

Justus
myymälä

LOPPUVUODEN TARJOUKSET



Paistovalmis, laktoositon
Kinkku-pekoniasteija
n. 50 g, 56 kpl/ltk

25,90 €

(9,25 €/kg) (0,46 €/kpl)
Norm. 26,90 €



Kypsä, laktoositon
Joululevypiirakka
1,2 kg/24 palaa

23,90 €

(19,92 €/kg) (1,00 €/pala)
Norm. 26,90 €



Pienet sydänpiparkakut
425 g

3,20 €

(7,53 €/kg)



Luumumarmeladi

7,50 €/kg

(7,50 €/kg)



Gluteeniton, maidoton
Luumu-vaniljapitko
280 g

6,20 €

(22,14 €/kg)



VOILLA LEIVOTTU!

Vähälaktoosinen, paistovalmis
Joulutorttu hillotettu 60 g, 40 kpl/ltk

26,90 €

(11,21 €/kg) (0,67 €/kpl)

Laktoositon, paistovalmis
Tähtitorttu hillotettu 60 g, 40 kpl/ltk

26,90 €

(11,21 €/kg) (0,67 €/kpl)



Vähälaktoosinen, paistovalmis
Torttuaihio ilman hilloa

50 g, 60 kpl/ltk

33,90 €

(11,30 €/kg) (0,57 €/kpl)

VOILLA LEIVOTTU!



Kypsä, laktoositon
Gluteeniton Joulutorttu
60 g

2,20 €/kpl

(36,67 €/kg)



20 kpl/laatikko 36,90 €



Laktoositon tai maidoton

Gluteeniton, munaton
Joulutorttu
115 g/2 kpl

5,60 €

(48,70 €/kg)



Tarjoukset voimassa 1.11.-29.12.2023 tai niin kauan kuin tuotteita riittää!

Justus - juhlaan ja arkeen

Paistovalmiit pakasteet, juhlatarjottavat, gluteenittomat leivonnaiset, jäätelöt, lahjatavarat, maataloustuotteet
Avoimna: ma-pe 9-17.30, la-su suljettu Savarinväylä 5, 84100 Ylivieska p.08-4116 118, 050-4444 118

www.laaksojenmk.fi